( a ) Ius feud . Alem . e. 21 . et 26 . Ius CaeJetrtum
art . 23 . 26 . 27 . 28 .

{ t) ) Ex eo iam a . 1290 . fententiam dixit rvdol -
vhvs Habsburgicus in caufa Abbatis fVerihinenfis ^

qu ' ' d feuda jine domini confenfu alienata ad manusdomini deuoluantur , apud iV / c. schatbnivm An -
nal . Faderb . Part , 11 . p . 169 .

( c ) Superfunt tamen paffim eius iuris reliquiae , vtin TransaHione publtca Megapolitana de a . 1755«
§ . 451 . 472 .

§ . 262 .

II , Alienatio feudi in fenfti latiori accipitur ,
quando , faluo nexu feudali , ius in re alteri eonfiituttur

in feudo . Haec non quidem quoad ipfum ius alienan¬
di , fed tantum ratione exercitii , adftri & a eft ad coh »

fenfum dominii ideoque fine eius confenfu pera & a ,

ex ea parte tantum inualida eft , qua vergit in ipfius

praeiudicium ( 4 ) ( § . 254 ) ,

( « ) II . F . g . § . i .
263 .
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§ . 263 .

Poteft ergo vafallus iure fuo vfumfiruUum et (erui -
tute : in lui fuorumque defcendennum praeiudieium
feudo imponere ( * ) , partemque feudi in emphyteu -
fin dare , irrequifiio etiam domini confenfu ( 6 ) . Sed
feudo aperto , exfpirat feruitus et emphyteutis , fine
domini confenfu conftituta ,

( a ) 11 . F . 8 pr . Quid ergo fi pretio vel dolo aut

incuria / * » uitutem rei beneficiariae imponi patia¬
tur , et ai dominum ex qualibet taufa pojlea bene¬
ficium reuertatur : an ex eo praeiuaicium domino

generetur , quae f tum fuit . Et refponfum e fi , vt

vafallo quidem , donec feudum tenet , pofjtt obefifie :
domino autem etfi per longa tempora perfieueraue -
rn , Jeruitus minime noceat , hor ^ ii J . F . cap .

X . § . 6 . Io . Gottl . siegelit diff . de vera Jerut -
tute a / olo vafallo feudo impofita .

< * ) Fhanzkivs de laudem , cap . X . n , 70 . fi .
wf . rnher obf . for . Part . Eli . ob / . 141 . 142 . Io .
Frid . weskltvs in diff . an Moribus vafallus fine

domini et agnatorum confenfu quasdam feudi par¬

ticulas fubditis fuis in empki / teufin dare valeat ?Altorf. 1736.

§ . 264 .

Quaecunque iure feudali circa alienationem feudi
difpofita funt , ad naturalia feudi pertinent ( § . 37 . ) :
ac proinde mutari et tolli poliunt tum in ipfa feudi
confhtuttone , tum ex iure particulari curiae feudalis .
Oritur inde feudum alienabile , quod absque
fpecialt domini confenfu alienari potefl in extraneum '.
quae alienandi facultas valallo vel vi paftt in inuefUtu •
ra adtefti tribui poteft ( <t ) > vel ex iure feudalt parti -
tulari »
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Qa ) 11 . F . 26 . § . 23 . 11 F . 48 . § . a . Ge , / Jdalph .
schvbkkth de valida feudi absque domini conjen -
fu a vafallo fatta alienatione .

' f . 265 .

Itis alienandi , quod intuitu feudi alienabilis com¬

petit , exercendum eft intra 'amites per lueras inue •
j liturae , per obferuantiam curiae feudaiis ( 4 ) et per
naturam feudi couftitutos . Quocirca feudi alienatio

ineunda eft faluo femper dominio direfto , nec alia lege ,

quam qua ipfe vafallus feudum habet , nec in alium ,

quam in feudorum capatem ( ) , Sub facultate alie •

nandi vero comprehenfa non efTe praefumitur facul¬

tas de feudo te / fandi , nifi et hanc datam efle appa¬

reat ( c ) .

( a ) In Lufatiae fetidis facilitas alienandi vafallo da¬

tur in defertii liberorum et praeuin e ^ perimerto

integrae fartitatis , dent Forvit , IFolfg . Wrf . de
i -EiBNiTZ de alienatione feudorum Lufatiae Super,
Strf . Ih § . 4 . Sum stryic de feudis Lufatiae

Superioris , lo . Petr . de uvdevvig in differentiis
iuns feud . communis et Lufat . dff , 16 .

( b ) Wr KMHKR obj. for . P, FU , 0 bf. 467 .

( c ) Thomasivs de feudo alienabili § , 26 . horn I ,

F . cap . XIF . V 4 » Diff , stryk in cautel . teftam .
c . 6 . membr . 11 . § , 12 .

§ . 2 66 »

Ceterum alienatio feudi , flue in generali fiue in

fpecialt fenfti accipiatur , ratione exercitii adftrifla ad

confenfum eorum , ad quos feudum vel ex inueftitura

maiO '
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matorum vel ex ( imultanea inue ( litura devolui poteft

C ** ) ; non vero ad confenfum eorum , ad quos vi ex -

peftatiuae vel inucfhturae euentualis peruenit Qb ) , ni »

fi haec data fit ex vafiillt confenfu ( § . 16 <? , ) . Itaque

diftrattio feudi , ex confenfu domini liate peratfa ,

fine confenfu fucceflorum feudalium inuahda eft m

eorum praeiudicium ; er ius reale in feudo , fine eo »

rum confenfu conftitutum , exfpirat , feudo ad eos »

dem deuoluto .

( a ) II . F . 39 . Alienatio feudi paterni non valet
etiam Domini voluntate , ni / i agnatis conjentuntt -

bus , ad quos feudum quandoque fit reuer / urunt

11 . F . 3 . § . 1 . In alienatione flnke fic d tta ob -

feruandum eft diuerfum fundamentum conjenfis
Domini , a quo impetrandum eft ius alienandi ,

et confenfus / ucceffbrum feudalium , qui requiritur ,
vt valeat alienatio in eorum praeiudicium ,

( * ) . Dav , Ge . strvben Rechtl , Bedenken tam . / .N. 89 *

i 6 7 .

Ius confindendi Domini et fuccefiorum feudaliutn

in feudi alienationem liberum eft , nec ad can / emten ■

dum datur obligatio ( 4 ) : nili haec ex (feciali ratione

defcendar , veluti ex pafto et ex literis reuerfalibus ( b ) ,

vel ob aes alienum feudo inhaerens , vel ex ( pedali ob -